

Przemysław Nowacki

Przemówienie JM Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie

Forum Bibliotek Medycznych 4/1 (7), 293

2011

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.



Prof. dr hab. Przemysław Nowacki
Szczecin - PUM

**PRZEMÓWIENIE JEGO MAGNIFICENCJI
REKTORA POMORSKIEGO UNIwersYTETU
MEDYCZNEGO W SZCZECINIE**

Witam serdecznie na XXIX Konferencji Problemowej Bibliotek Medycznych i dziękuję za wybór naszej Uczelni jako miejsca spotkania.

Roli biblioteki w życiu uczelni tak naukowym, jak i dydaktycznym nie da się przecenić. Śmiało mogę powiedzieć, że postęp, jaki dokonał się w życiu akademickim w ostatnich latach, dotyczący zmian w dostępie do źródeł informacji, oceniany jest jako jeden z najbardziej znaczących. Dokonał się on m.in. dzięki Wam – bibliotekarzom.

Naukowcy coraz większą wagę przykładają do rangi czasopism, w których publikują swoje artykuły, bowiem wartość czasopisma jest często wskaźnikiem wartości ich dokonań badawczych. Opinia bibliotekarzy - Państwa - ma istotne znaczenie w ustalaniu nowych zasad oceny czasopism oraz punktacji publikacji naukowych.

Poza godnymi podziwu kompetencjami cechuje Państwa wielka życzliwość wobec pracowników nauki, nauczycieli akademickich i studentów oraz wysoka kultura osobista, co sprawia, że wizyta w bibliotece jest zawsze przyjemnością. Jestem świadomy, że mają Państwo swój wielki wkład w niespotykany rozwój nauki – bez Was ten rozwój byłby znacznie wolniejszy.

Życzę Państwu przyjemnego pobytu w murach Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego i w Szczecinie, wierząc, że konferencja przyniesie kolejne ciekawe i ważne rozwiązania aktywności bibliotekarzy, mających tak istotny wpływ na wartość naszych uniwersytetów.